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»مینو« نوستالژی جدید
رها روشن/  گروه ایران

news@ naslefarda.net
نامی که بچه های چهار دهه چهل، پنجاه، شصت و هفتاد با 
آن خاطرات زیادی دارند،»مینو« است. پفک نمکی مینو که 
نه دست هایت را آنچنان زرد می کرد که بخواهی برای تمیز 
کردن انگشت هایت آنها را تا ته حلقت فرو کنی و نه شوری 
اش دل می زد؛ صدای خش خشش زیر دندان هم دلچسب 
بود. دوست داشتنی ترین خوراکی زنگ تفریح، پارک، 
سینما و حتی عصرهای دورهمی. از مدرسه تا خانه یکی از 
لذت بخش ترین تفریحات دوران نوجوانی این بود که موقع 
جست و خیز کردن، پفک نمکی مینو به دست باشیم. به 
تقویم مینوی روی میزم خیره شدم چشمم به ششم شهریور 
ماه خورد؛ سالروز تأسیس مینو فارس، این جمله را که در 
تقویم دیدم با مدیرعامل مینو فارس تماس گرفتم و به او 

پیشنهاد گفت و گو دادم و پذیرفت.
همین که راهی کیلومتر 10 جاده مخصوص شدم تمام 

خاطراتم با مینو را ورق زدم.
آن زمان تنها یک مینو را می شناختم ولی اکنون مینو تنها 
نیست، صنعتی مینو، پارس مینو، مینوشرق، مینو کاسپین، 
مینو فسا، مینو مارت، مینو زاگرس، تندیس مینو و مینوهای 
دیگری که شاید من نمی دانم؛ امروز به بهانه سالروز یکی 
از همین مینوها که »مینوفارس« نام دارد سراغ محمدفرید 
خان صنمی مدیرعامل و عضو هیئت مدیره آمدم که با او 

درباره یکی از تکه های پازل مینو گفت و گو کنیم.
 1386 آغاز سال خرمایی مينو

خان صنمی می گوید: »شرکت صنایع غذایی مینو فارس« 
هفده سال پیش با هدف تولید محصولات سلامت محور بر 
پایه خرما از جمله قند خرما، شیره خرما ثبت شد و سال 
1389 به بهره برداری رسید. در حال حاضر ما بالغ بر 52 قلم 
کالا در دو حوزه اسنک و سلامت محور در حال تولید هستیم 
که محصولات سلامت محورمان بر پایه خرما، توت، انگور و 
انجیر است و محصولات اسنک مان محصولات نوستالژی 

پفک، کرانچی و پاپ کرن است.
 می خندم و از او می پرسم یعنی دیگر محصولات 

شما سلامت محور نيست؟
می خندد و پاسخ می دهد: خط قرمز مینو سلامت مردم 
است و تمام محصولاتش را بر اساس استانداردهای سازمان 

استاندارد و بر پایه سلامت مصرف کننده تولید می کند. این 
دسته بندی اصطلاحات تولید است که ما استفاده می کنیم 
و گرنه اسنک، پفک، کرانچی و پاپ کرن های مینو مطابق با 

الزامات سازمان غذا و دارو و با کیفیت تولید می شود.
خان صنمی توضیح می دهد: رسالت گروه صنعتی مینو 
که همواره تلاش زیادی برای تحقق آن دارد توجه به 
محصولات سلامت محور است. با توجه به اینکه جامعه امروز 
به محصولات بر پایه قند طبیعی تمایل دارد مینو فارس 
تأسیس شد و توانسته در قفسه های فروشگاه ها و سبد 

خانواده جای خود را پیدا کند.
تنوع در طعم محصولات مینوفارس موضوعی است که این 
مدیرعامل دهه شصتی به آن اشاره می کند و معتقد است: 
توجه به ذائقه نسل های مختلف می تواند سبد خرید یک 
خانواده را افزایش دهد و ما در شرکت تلاش مان بر این است 

که به این تفاوت در ذائقه ها توجه کنیم.
طبق توضیحات این مدیرعامل استفاده درست از سرمایه 
های انسانی، مصرف مواد اولیه با کیفیت و به خدمت گرفتن 
به روزترین دستگاه های تولید، مثلث موفقیت شرکت 
صنایع غذایی مینوفارس است که توانسته یک عضو سالم و 

سود ده از اعضای مینو باشد.
 مينو شيرین كننده بازار جهانی می شود

از او می پرسم: چه شد که سراغ نخل و 
خرما رفتید در حالی که تهران نخل 

خیز نیست؟
پاسخ خان صنمی این است: هر که 
طاووس خواهد جور هندوستان 
کشد؛ ما بنا را گذاشتیم که 
محصولات سلامت محور بر پایه  
قند طبیعی تولید کنیم برای 
خواستن این طاووس به استان 
فارس که یکی از استان های 
سرآمد در تولید خرمای با کیفیت 
است رفتیم تا بتوانیم از قند طبیعی 
برای مصرف تولیدات مان استفاده 

کنیم.
وی با اشاره به استفاده از شیرین 
کننده طبیعی بر پایه ی خرما 
اذعان می کند: از خرما تنها برای 

مصرف قندی آن استفاده نمی کنیم بلکه محصولاتی چون 
قند مایع خرما، خمیر خرما، شربت عرقیات بر پایه قند مایع 
خرما، شهد عسلی خرما، سرکه بالزامیک خرما و سرکه 
خرما هم تولید می کنیم.با توجه به محصولاتی که دیدم 
متوجه شدم که سرکه سیب، سس سالاد بر پایه شیره خرما، 
پودر هسته خرما، ارده شیره خرما، شیره توت و خرمای 
ممتاز از دیگر محصولات مینویی است که مینوفارس آن 
را تولید می کند.نام هندوستان را آوردید آیا مینوفارس 
صادراتی هم دارد؟ بله؛ این که گفتم ما در شرکت صنایع 
غذایی مینوفارس به ذائقه نسل ها توجه می 
کنیم شعار نیست، مردم دنیا تمایل به 

مصرف قند طبیعی دارند و ما با توجه به محصولات سلامت 
محوری که بر پایه خرما، توت، انجیر و انگور است توانستیم 

به کشورهای مختلفی صادرات داشته باشیم.
وی توضیح می دهد: به برخی کشورها صادرات انحصاری 
داریم که این مهم مرهون استعداد بی نظیر کشور در 

برداشت محصول 
خرما است و گروه 
صنعتی مینو به 
خوبی توانسته از 
این ظرفیت استفاده 

کند.

بزرگترین صادر کننده مشتقات خرما به کشور ترکیه 
هستیم که هدف های دیگری را هم برنامه ریزی کردیم 
و به زودی صادرات مینوفارس توسعه پیدا می کند؛ مینو 
تابعیت بازار کشورهای زیادی را خواهد گرفت و بازار جهانی 

را شیرین خواهد کرد.
 محصولات جدید مينو در راه بازار

نمی خواستم سوال تلخی بپرسم ولی ذهنم را درگیر کرده 
بود و گفتم: تحریم و تورم چه تأثیراتی بر محصولات مینو 

دارد؟
یکی از چالش های تولید کنندگان مسئله تورم است که تأثیر 
غیرقابل انکاری بر بازار و فروش ما دارد، نه تنها بر فروش بلکه 
بر توسعه  زیر ساخت های ما نیز اثر منفی دارد که با درک 
مسائل کشور، هم فکری با فعالان اقتصادی و بازار همچنین 

صیانت از سبد خانواده سعی کردیم تورم را مدیریت کنیم.
خان صنمی ادامه می دهد: تحریم ها برای تولید کنندگان 
یک سد است که ضخامت این سد بستگی به مواد اولیه و 
حجم و سطح صادرات دارد. خوشبختانه در محصولات 
سلامت محور ما چون مواد اولیه از داخل کشور تهیه می 
شود تحریم ها تأثیری ندارد اما در صادرات، مسئله مالی 
و بین بانکی چالش ایجاد می شود و سرعت کار و تعامل با 

کشورهای دیگر  را دشوار می کند.
این مدیرعامل دهه شصتی مینو لبخندی می زند و می 
گوید: حالا که حرف از تحریم ها شد دو خبر خوش به شما 
بگویم که به یاری خدا و حمایت های هیئت مدیره هلدینگ، 
مدیرعامل گروه صنعتی مینو و هیئت مدیره مینوفارس سال 
آینده بزرگ ترین خط تولید بیسکویت را در استان فارس راه 

اندازی خواهیم کرد. 
خبر خوش دوم هم این است که در حوزه تولید محصولات 

ارگانیک وارد شدیم که در حال آماده سازی آن هستیم، 
همچنین مینو اولین شرکت صنایع غذایی در کشور است که 
موفق شد مجوز گلوتن فری را دریافت کند که به زودی وارد 

فاز تولید این محصولات رژیمی خواهیم شد.
بیست و هشتم تا سی و یکم شهریور ماه بیست و سومین 
نمایشگاه شیرینی و شکلات کشور در نمایشگاه بین المللی 
تهران برگزار می شود از خان صنمی می پرسم: آیا امسال 
محصول جدیدی برای عرضه به بازار و معرفی به دوستداران 

مینو دارید؟
چشم هایش برق می زند، خودش را رو صندلی به عقب می 
برد و تکیه می زند به من خیره می شود و می گوید: بله حتما 
برای مینو دوستان خبرهای خوش طعمی برای رونمایی 
داریم که در نمایشگاه شیرینی و شکلات مردم می توانند آن 

را تست کنند و نظرشان را به ما بگویند.
در آخرین سوال از او درباره جای خالی شان در بورس سوال 
می کنم که محمد فرید خان صنمی پاسخ می دهد: اقداماتی 
را انجام دادیم با توجه به فرایند های مثبتی که در سال های 
اخیر برای شرکت اتفاق افتاده هم به لحاظ رشد سود هم به 
لحاظ توسعه زیرساخت های فنی و مالی و اداری این بستر 

فراهم شده که وارد بورس شویم.
وی اضافه می کند: ممیزی اول و اقدامات اولیه توسط شرکت 
مشاور انجام شده و مستندات جهت ورود به فرابورس به 
شرکت فرابورس ارسال شده که به محض تأیید، بورسی 

می شویم.
پیش از آنکه با او خداحافظی کنم می گوید: دغدغه مینو 
از سال 1338 مسئله سلامت مردم بوده و توجه زیادی به 
سلامتی متناسب با پیشرفت جامعه، همچنین حساسیت 
زیادی به استفاده از شکر در شیرینی ها دارد، به همین دلیل 
به فارس رفت تا محصولات با قند طبیعی و محصولات بدون 
قند را تولید کند. با هم که از پله های پایین آمدیم می گوید: 
تکنولوژی تولید مشتقات خرما در کارخانه ما کاملا پیشرفته 
و به روز است. به همین دلیل محصولاتی که تولید می شود 
با محصولاتی که از کارگاه های سنتی به دست می آید خیلی 
متفاوت است. او مدعی می شود که محصولات شرکت 
صنایع غذایی مینو فارس طبیعی و بدون هیچگونه مواد 
افزودنی  است. از من دعوت می کند که روزی به کارخانه مینو 
فارس بروم و خط تولید را ببینم و آنچه امروز شنیدم را شاهد 
باشم.بوی بچگی هایم را اینجا احساس کردم؛ بوی آن جست 
و خیز کردن ها و مینو به دست داشتن ها. بوی زنگ تفریح 
و خش خش پفک خوردن ها. مینو با بچه ها بزرگ شده و 
شرکت های زیادی با محصولات متنوعی را تولید می کند و 
طبق صحبت های او متوجه شدم که مینو فارس بزرگ ترین 
پالایشگاه خرما و شهد توت در کشور را دارد که بالای چهل 

قلم کالا را تولید می کند.

آگهى دعوت مجمع عمومی عادى بطور فوق العاده شرکت  بارثاوا پوشش خراسان ( سهامى خاص)
  به شماره ثبت 366

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نماینده قانونی سهامداران شرکت دعوت مى گردد تا در جلسه مجمع فوق که در تاریخ  1403/06/24  ساعت : 11 به شرح 
ذیل به آدرس: فریمان- شهرك صنعتى فریمان-نبش تلاش 8  برگزار می شود شرکت نمایند.

دستور جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده:
      هیئت مدیره شرکت1-انتخاب مدیران 2- تصویب صورتهاى مالى سالهاى 1402 2- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع باشد.

شرکت مشعل پویا اسپادانا (زیر مجموعه هلدینگ پترو پالایش اصفهان)در نظر دارد:
 مناقصه عمومی خرید چهار دستگاه جوش شکاف باریک(SAW&TIG)و یک مجموعه 

گرداننده هاى جوشکارى 600 تن  را برگزار نماید. 
آخرین مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه: تا ساعت 15:00 روز یکشنبه تاریخ 1403/06/18

آخرین مهلت زمانی ارائه پیشنهاد و ارسال پاکات مناقصه : ساعت 12:00 روز سه شنبه تاریخ 1403/06/27
     هزینه درج آگهى روزنامه به عهده برنده مناقصه مى باشد.

موضوع مناقصه : خرید چهار دستگاه جوش شکاف باریک(SAW&TIG)و یک مجموعه گرداننده هاى 
جوشکارى 600 تن

مبلغ تضمین شرکت  در مناقصه : 12,378,000,000 ریال
نشانى محل دریافت و  تحویل اسناد مناقصه:

مناقصه گران مى توانند جهت دریافت و تحویل  اسناد مناقصه نماینده خود را به همراه معرفی نامه به امور 
حقوقى و قراردادها  شرکت مشعل پویا اسپادانا (به نشانى اصفهان، بزرگراه آزادگان، بلوار شرکت پخش 
فرآورده هاى نفتى تلفن: 03191094440 داخلى 2404و 2401  مراجعه و یا درخواست کتبى فروشنده به 
آدرس ایمیل به نشانى Monaghese@mashalpouya.ir ارسال و نسبت به دریافت اسناد مناقصه 

اقدام نماید. 

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله اي 

 امور حقوقى و قراردادهاى شرکت مشعل پویا اسپادانا

آگهى نوبت دوم مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت منحله در حال تصفیه پخش مصالح ساختمانى بهمن اصفهان(سهامى خاص) 

به شماره ثبت 486 و شناسه ملى 10260099451 
با توجه به حدنصاب نرسیدن مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده مورخ 1403/5/22 بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت 
منحله در حال تصفیه پخش مصالح ساختمانى بهمن اصفهان مجددا دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور 
فوق العاده که در تاریخ 1403/6/24 راس ساعت 10 صبح در محل اصفهان، خیابان حکیم شفائى دوم، فجر سه، نبش میدان آیت، 

دفتر تاسیسات ساختمانى زینلى برگزار مى گردد حضور به هم رسانید.
مدیر تصفیهدستور جلسه:انتخاب و تعیین سمت مدیر تصفیه و نشانى محل تصفیه

مناقصه گزار : شرکت ملی پخش فرآورده هاي نفتی ایران – منطقه کرمان 
شرکت ملی پخش فرآورده هاي ایران/ منطقه کرمان درنظر دارد پیمان مشروح ذیل را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله اي به پیمانکاران واجد 
شرایط واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی ، مراحل 
ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل 
عضویت در سامانه مرکز تماس : 1456 / دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768 می باشد . لذا از متقاضیان شرکت د رمناقصه دعوت بعمل میاید 

جهت دریافت اسناد مناقصه با درنظر داشتن مدارك مندرج در ذیل ، به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مراجعه نمایند. 

آگهی هاي فوق قابل مشاهده در سایت هاي  : 
  http://Monaghese.niopdc.ir          http://IETS.MPORG.ir           http://Kerman.niopdc.ir

شرکت ملی پخش فرآورده هاي نفتی منطقه کرمان 
آگهی مناقصه عمومی یک مرحله اي همزمان با ارزیابی (یکپارچه) 

کد فرخوان 2003091990000007 سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)

روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده هاي نفتی منطقه کرمانشناسه آگهى: 1774810

مبلغ برآورد اولیهموضوع مناقصه

(ریال)
مبلغ تضمین فرایند 

ارجاع کار (ریال) 
مهلت دریافت اسناد 
مناقصه از سامانه ستاد

تاریخ بارگزاري 
پاکات در سامانه 

ستاد(مهلت ارسال 
پیشنهاد)

زمان جلسه

 توجیهی

تاریخ 
بازگشایی 

اولیه پاکات 
ارزیابی 

کیفی

زمان بازگشایی 
پاکات 

الف و ب و ج

مناقصه واگذاري 
حجمی /زمانی 
انبار نفت ناحیه 

رفسنجان  
423/529/192/173/-21/176/459/609/-

از تاریخ 

چاپ آگهی 1403/6/10 
تا تاریخ 1403/6/15

1403/6/25
 1403/6/19

سالن جلسات 
منطقه ساعت 

10

1403/6/26

ساعت 8 
 1403/6/28

ساعت 10

ضمانت نامه معتبر بانکی یا واریز نقدي مبلغ ضمانت شرکت در مناقصه به شماره حساب 2172588046006 بانک ملی شرکت ملی پخش فراورد هاي نفتی نوع تضمین
منطقه کرمان

محل گشایش 
کرمان چهارراه خواجو جنب زمین ورزشی شرکت ملی پخش فرآورده هاي نفتی منطقه کرمان تلفن 32531191 -034 پیشنهادها

شرایط عمومی و 
مدارك مورد نیاز 
براي شرکت در 

مناقصه

دارا بودن و ارائه گواهی تائید  صلاحیت معتبر از اداره کل تعاون ، کار و  رفاه  امور اجتماعی  (شرکتهایی حق حضور در مناقصه را دارند که داراي رتبه بندي 
طرح طبقه بندي مشاغل کارگري مورد تائید وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی در موضوع مناقصه و پیمان (حسب مورد ) باشند)/دارا بودن و ارائه گواهینامه  

صلاحیت ایمنی معتبر  از اداره کل تعاون ، کار و رفاه امور اجتماعی/ارائه تصویر کارت ملی و شناسنامه مدیر عامل و اعضاء هیات مدیره شرکت ، تصویر 
کلیه صفحات اساسنامه شرکت، تصویر آگهی تاسیس شرکت ، گواهی آخرین تغییرات در روزنامه رسمی ،  سوابق شغلی و تحصیلی مدیر عامل و اعضاء 
هیئت مدیره ، گواهی صاحبان امضاء مجاز شرکت و مشخصات هویتی شرکت (گواهی کد اقتصادي و شناسه ملی ) ، ارائه اسناد مبنی بر ارتباط موضوع 
مناقصه با اساسنامه شرکت ، ارائه گواهینامه معتبر ثبت نام در نظام مالیات و عوارض ارزش افزوده/عدم وجود سوء عملکرد در پیمانهاي سنوات گذشته/
عدم ممنوع المعامله بودن در سطح کلیه شرکتها ( در صورت قرارداشتن در لیست شرکتهاي ممنوع المعامله ، سپرده شرکت در مناقصه به نفع مناقصه 

گزار ضبط خواهد گردید )/احراز امتیاز  قابل قبول بر اساس معیارهاي ارزیابی توانمندي بهداشتی ، ایمنی و زیست محیطی ( HSE)/ ارائه صورت هاي مالی 
حسابرسی شده دوسال آخر / کلیه مدارك و مستندات مهمور و می بایست به تائید مدیر عامل شرکت رسیده باشند./مسئولیت صحت مستندات ارائه شده 

برعهده متقاضی شرکت در مناقصه بوده و در هرمرحله از مناقصه و فرآیند پس از آن جهت عقد قرارداد ؛ صحت آنها براي شرکت محرز نگردد مناقصه و 
قرارداد ابطال و ضمانت نامه هاي ارائه شده ضبط می گردد. / تکمیل فرم هاي استعلام ارزیابی کیفی و الصاق نمودن کلیه مستندات مرتبط در سامانه ستاد 
/ برنده مناقصه مکلف به ارائه اصل یاکپی برابر با اصل مستندات بارگزاري شده می باشد و در صورت هرگونه تناقض برابر قوانین و مقررات برخورد خواهد 

شد.لازم به ذکر می باشد حداقل امتیاز مورد قبول کمیته فنی بازرگانی 50 می باشد.  

نوبت اول آگهی روز شنبه  مورخ 1403/6/10 و نوبت دوم آگهی روز یک شنبه 1403/6/11 تاریخ چاپ آگهی

توضیحات 
کلیه مدارك شرایط عمومی  در سامانه به همراه فرمهاي ارزیابی کیفی بارگزاري گردد. 

از بارگزاري  مدارك تکراري و غیرمرتبط با موضوع مناقصه در سامانه ستاد خودداري گردد 
تمامی صفحات داخل فایلهاي بارگزاري شده در سامانه ستاد پشت سرهم و به ترتیب شماره گذاري گردد.

نوبت اول

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده شرکت گدازه هاي آذرین آسیا  
( سهامى خاص) به شماره ثبت 26394 و شناسه ملى 10260471387

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت گدازه هاي آذرین آسیا  ( سهامى خاص)به شماره ثبت 26394 و شناسه ملى 
10260471387 دعوت به عمل مى آید. که در جلسه مجمع عمومى فوق العاده به تاریخ1403/06/21 راس ساعت 10 صبح در محل 
اصفهان - سى و سه پل- ابتداى چهار باغ بالا-مجتمع تجارى باران-طبقه5-واحد-O 30 -کدپستى  8163661993تشکیل 

مى گردد حضور به هم رسانید.
دستورجلسه :1-افزایش سرمایه

هیئت مدیره 


